Ивановский сельский совет народных

депутатов Курьинского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ №3

22 ноября 2017 года с Ивановка

Об утверждении нормативов

градостроительного проектирования.

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года

№131-ФЗ»об общих принципах организации местного самоуправления

в Росийской Федерации»,Устава муниципального образования

Ивановский сельсовет Курьинского района Алтайского края,

сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить нормативы градостроительного образования

Ивановский сельсовет Курьинского района Алтайского края,

Разработаны в соответствии с требованиями Градостроительного

Кодекса Российской Федерации ,закона Алтайского края

От 29.12.2009 года №120-ЗС.

Н.А.Шатаева